МБОУ  "Нижнекулойская средняя школа"

Верховажского района  Вологодской области

29 августа 2022 года         № 27-4

ПРИКАЗ

Об утверждении распределения оборудования в Центре

образования «Точка роста» МБОУ «Нижнекулойская средняя школа»

На основании подпункта 3 пункта 1 статьи 8 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 года, в целях реализации мероприятий

федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»,

создания условий для качественной реализации основных образовательных программ

общего образования

приказываю:

п.1.Утвердить прилагаемое распределение оборудования в Центре образования «Точка

роста» МБОУ «Нижнекулойская средняя школа»:

Наименование Название лаборатории     №

кабинета

Ответственный

Робототехнический

образовательный набор

«Клик» - 4 шт.

Физическая и

технологическая

лаборатория

14 Лопаткина Т.В.,

учитель физики,

информатики,

математики

Ноутбуки «Aquarius»

Цифровая лаборатория

RobicLabMP по физике – 4

шт.

Микроскоп цифровой

биологический XSP – 113RT –

1 шт.

Химическая и

биологическая

лаборатория

12 Жукова Н.Н., учитель

химии и биологии

Микроскоп Levenguk Rainbow

50L Plus – 3 шт.

Цифровая лаборатория

RobicLabMP по биологии – 4

шт

Цифровая лаборатория

RobicLabMP по химии – 4 шт

Ноутбуки «Aquarius» – 3 шт.

Набор ОГЭ по химии -  1 шт.

п.2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.